
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer

onderwerp Experimenteren met verschillende manieren van gesprek van de raad met de stad

De raad van de gem eente Gouda;

gelezen het voorstel van de raadsleden van de werkgroep werkwijze raad en RvO van 24 april 2020;

besluit:

Voor een jaar te gaan experimenteren met verschillende manieren om het gesprek van de raad met de 
stad vorm te geven

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juni 2020

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

Mfó
gemeente

gouda


